
買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ インベスコ　店頭・成⾧株オープン　（インベスコ・アセット・マネジメント）
5000万円未満 : 2.2％ 1.1%
1億円未満 : 1.1％ ＋
1億円以上 : 0％ 監査費用として

0.11％上限

◆ ニッポン成⾧株オープン　【一等星】　（SBI岡三アセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 1.694%
5000万円未満 : 2.2％ ＋
1億円未満 : 1.1％ 監査費用として
1億円以上 : 0％ 00.11％上限

◆ ニッポン中小型株ファンド　（三井住友ＤＳアセットマネジメント）
3000万円未満 : 3.3％ 1.815%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 企業価値成⾧小型株ファンド　【眼力】　（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.595%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 新光小型株オープン　【波物語】　（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.76%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

わが国の小型株市場の中から企業価値の成⾧が見込める銘柄を選定することによ
り、中⾧期的な値上がり益の獲得を目指す。

〇 〇

成⾧期待の高い銘柄を、面談調査・分析のうえ選定し、投資。 〇 〇

国内株式　中小型

日本の成⾧が期待される企業の株式へ投資。 〇

新興市場から東証第一部に上場すると見込まれる企業の株式に投資。 〇 〇

商品名（運用会社）

日本の中小型株に投資することにより、信託財産の中⾧期的な成⾧を図ることを
目的として運用。

〇 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ ドラッカー研究所日本株ファンド　【日本のリーダーズ】　（大和アセットマネジメント）
1億円未満 : 3.3％ 1.6225%
1億円以上 : 0％

◆ ダイワＪＰＸ日経４００ファンド　（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.2％ 0.7205%
5000万円未満 : 1.65％
5000万円以上 : 0％

◆ ファンドメガ・テック　（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 3.3％ 1.65%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 新経済大国日本　（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 1.672%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 新光日本インカム株式ファンド（3ヶ月決算型）（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 :2.2％ 1.100%
5000万円未満 :1.65％
1億円未満 :1.1％
1億円以上 : 0％

わが国の株式の中から、企業の無形資産価値の高さに着目してポートフォリオを構
築し、信託財産の成⾧を目指す。

〇 〇

〇

〇

〇 〇

国内株式　一般

商品名（運用会社）

「JPX日経インデックス400」指数への連動をめざすインデックス型ファンド。

今後の高い成⾧を期待できる産業を選定し、その産業の中から特に優れたテクノロ
ジー（技術力）を有し、競争優位を保持できる企業に投資。

経済大国日本復活への推進力となることが期待される企業の株式を中心に投資。

主として我が国の株式に実質的に投資し、安定した配当等収益の確保と投資信
託財産の中⾧期的な成⾧を目指して運用。

〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ Ｏｎｅグローバル中小型⾧期成⾧株ファンド　【キセキ】　（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 3.3％ 1.694%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ クリーンテック株式ファンド（資産成⾧型）　【みらいEarth S成⾧型】　（大和アセットマネジメント）
3000万円未満 : 3.3％ 1.7171％程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド（為替ヘッジなし）【健次】　（三菱UFJアセットマネジメント）
5000万円未満 : 3.3％ 2.42%
1億円未満 : 1.65％
1億円以上 : 0％

◆ グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド（為替ヘッジあり）【健次】　（三菱UFJアセットマネジメント）
5000万円未満 : 3.3％ 2.4%
1億円未満 : 1.65％
1億円以上 : 0％

◆ ダイワＦＥグローバル・バリュー（為替ヘッジあり）（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 1.8725％程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ダイワＦＥグローバル・バリュー（為替ヘッジなし）（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 1.8725％程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

〇 〇
割安と判断される世界の株式等に投資し、信託財産の成⾧を目指す。
(為替ヘッジあり)

割安と判断される世界の株式等に投資し、信託財産の成⾧を目指す。
(為替ヘッジなし)

〇 〇

世界主要先進国市場のヘルスケア・バイオ関連企業の株式に投資。
(為替ヘッジあり)

内外株式

商品名（運用会社）

主として、日本を含む世界の中小型株式に実質的に投資を行い、⾧期的な値上
がり益の獲得を目指して運用を行う。

日本を含む世界のクリーンテック関連企業の株式に投資し、信託財産の成⾧を目
指す。（資産成⾧型）

〇 〇

世界主要先進国市場のヘルスケア・バイオ関連企業の株式に投資。
(為替ヘッジなし)

〇

〇 〇

〇 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



◆ ロボット・テクノロジー関連株ファンド　【ロボテック】　（大和アセットマネジメント）
3000万円未満 : 3.3％ 1.815％程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ワールド・インフラ好配当株式ファンド（成⾧型）　【世界のかけ橋（成⾧型）】（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.848%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ワールド・インフラ好配当株式ファンド（毎月決算型）　【世界のかけ橋（毎月決算型）】（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.848%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

世界のロボット関連企業の株式に投資。

主として世界のピュア・インフラ企業が発行する上場株式などに実質的に投資。(成
⾧型)

主として世界のピュア・インフラ企業が発行する上場株式などに実質的に投資。(毎
月決算型)

〇 〇

〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ ＤＩＡＭベトナム株式ファンド　【ベトナムでフォー】（アセットマネジメントＯｎｅ）
5000万円未満 : 2.2％ 1.903%程度
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ＤＩＡＭ厳選米国株式ファンド　【アメリカンセレクション】（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.925%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ イーストスプリング・インドネシア株式オープン（イーストスプリング・インベストメンツ）
5000万円未満 : 3.85％ 1.888%程度
1億円未満 : 2.2％
1億円以上 : 0％

◆ イーストスプリング・インド株式オープン（イーストスプリング・インベストメンツ）
1000万円未満 : 3.3％ 1.9497%上限
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ イーストスプリング・インド株式ファンド（３ヵ月決算型）（イーストスプリング・インベストメンツ）
1000万円未満 : 3.3％ 1.9497％上限
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ イーストスプリング・フィリピン株式オープン（イーストスプリング・インベストメンツ）
5000万円未満 : 3.85％ 1.875%程度
1億円未満 : 2.2％
1億円以上 : 0％

〇 〇

〇 〇

〇 〇

外国株式

商品名（運用会社）

ベトナム経済の発展に伴い、今後の成⾧が期待されるベトナム株式へ投資。

主として米国株式の中から、高い利益成⾧が期待できると考えられる銘柄を厳選し
て集中投資。

エネルギー、農産物等多様な資源に富み、高い経済成⾧性を有しているインドネシ
アの株式に投資。

高度な技術力と成⾧性を有しているインドの上場企業の株式に投資。

高度な技術力と成⾧性を有しているインドの上場企業の株式に投資。

若年層に厚みのある人口構成や拡大傾向にある個人消費などから安定的な成⾧
が期待されるフィリピンの株式に投資。

〇

〇 〇

〇 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



◆ ダイワ・ブラジル株式ファンド（大和アセットマネジメント）
5000万円未満 : 3.3％ 1.848%
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ドラッカー研究所米国株ファンド（資産成⾧型）（大和アセットマネジメント）
1億円未満 : 3.3％ 1.6225%
1億円以上 : 0％

◆ 新光　ピクテ世界インカム株式ファンド（アセットマネジメントＯｎｅ）
5000万円未満 : 2.2％ 0.935%
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 新光ピュア・インド株式ファンド（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 2.2％ 1.21%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 米国小型株グロース・ファンド　【ダイヤの原石】（大和アセットマネジメント）
3000万円未満 : 3.3％ 1.958%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％

1億円以上 : 0％

〇 〇

〇

高水準の配当収益と株価の⾧期的な値上がり益の獲得を企図し、世界各国の公
益株に投資。

主としてインド有数の財閥であるTATAグループの投資信託会社が運用する外国籍
の投資信託証券を通じて、実質的にインド株式に投資。

米国の小型株式等の中から競争優位性があり、高い利益率を⾧期にわたり維持で
きる企業を厳選し投資。

豊富な資源・高度な工業力を有し、持続的な安定成⾧軌道を目指すブラジルの
株式に投資。

米国株式の中から、企業の無形資産価値の高さに着目してポートフォリオを構築
し、信託財産の成⾧を目指す。（資産成⾧型）

〇 〇

〇 〇

〇

〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ 日本金融ハイブリッド証券オープン（年１回決算型）円ヘッジあり　【ジェイブリッド年1】（ＳＯＭＰＯアセットマネジメント）
1000万円未満 : 1.1％ 0.924%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 日本金融ハイブリッド証券オープン（年１回決算型）円ヘッジなし　【ジェイブリッド年1】（ＳＯＭＰＯアセットマネジメント）
1000万円未満 : 1.1％ 0.924%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 日本金融ハイブリッド証券オープン（毎月分配型）円ヘッジあり　【ジェイブリッド】（ＳＯＭＰＯアセットマネジメント）
1000万円未満 : 1.1％ 0.924%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 日本金融ハイブリッド証券オープン（毎月分配型）円ヘッジなし　【ジェイブリッド】（ＳＯＭＰＯアセットマネジメント）
1000万円未満 : 1.1％ 0.924%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

〇 〇

ハイブリッド証券

商品名（運用会社）

日本の金融機関グループが発行した外貨建てのハイブリッド証券に投資。(年1回
決算型)(円ヘッジありコース)

〇 〇

日本の金融機関グループが発行した外貨建てのハイブリッド証券に投資。(毎月分
配型)(円ヘッジありコース)

日本の金融機関グループが発行した外貨建てのハイブリッド証券に投資。(毎月分
配型)(円ヘッジなしコース)

日本の金融機関グループが発行した外貨建てのハイブリッド証券に投資。(毎月分
配型)(円ヘッジありコース)

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ ＤＬＩＢＪ公社債オープン（短期コース）（アセットマネジメントＯｎｅ）

一律 : 0％

◆ ＤＬＩＢＪ公社債オープン（中期コース）（アセットマネジメントＯｎｅ）
一律 : 0％

〇

〇組入れ時にBBB-格以上の国内の公社債を中心に投資。(中期コース)

組入れ時にBBB-格以上の国内の公社債を中心に投資。(短期コース)

国内債券

商品名（運用会社）

ファンドの日々の
純資産総額に対して
0.33％～0.44％

ファンドの日々の
純資産総額に対して
0.33％～0.44％

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ グローバル・ソブリン・オープン（３ヵ月決算型）（三菱UFJアセットマネジメント）

1000万円未満 : 1.65％ 1.375%
5000万円未満 : 1.1％
1億円未満 : 0.55％
1億円以上 : 0％

◆ グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）（三菱UFJアセットマネジメント）
1000万円未満 : 1.65％ 1.375%
5000万円未満 : 1.1％
1億円未満 : 0.55％
1億円以上 : 0％

〇

内外債券

商品名（運用会社）

世界主要先進国の政府、政府機関が発行する債券に分散投資。
(3ヵ月決算型)

〇 〇

世界主要先進国の政府、政府機関が発行する債券に分散投資。
(毎月決算型)

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン（毎月分配型）　【杏の実】（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.2％ 1.375%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

〇オーストラリア・ドル建て及びニュージーランド・ドル建ての公社債・CP等に投資。

外国債券　先進国

商品名（運用会社）

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ アジア・ソブリン・オープン（毎月決算型）（三菱UFJアセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.2％ 1.65%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ イーストスプリング・インド公益インフラ債券Ｆ（毎月決算型）（イーストスプリング・インベストメンツ）
1000万円未満 : 2.2％ 1.694%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ ブラジル・ボンド・オープン（毎月決算型）（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.2％ 1.474%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ フロンティア・ワールド・インカム・ファンド（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 2.2％ 1.705%程度
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 高金利通貨ファンド（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 2.2％ 1.1%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

〇

〇新興国の政府または政府機関などが発行する債券に投資。

インドの公益およびインフラ関連の債券に投資。 〇

政府、政府関係機関、国際機関等が発行するブラジル・レアル建債券に投資。

日本を除くアジア諸国・地域のソブリン債券・準ソブリン債券を主要投資対象とす
る。

〇

外国債券　新興国

商品名（運用会社）

新興国の高金利通貨建債券(国際機関債・政府機関債)に投資。 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ クリーンテック株式＆グリーンボンド・Ｆ（予想分配金提示型）　【みらいEarth分配型】（大和アセットマネジメント）
3000万円未満 : 2.2％ 1.6621％程度
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ リスク抑制世界８資産バランスファンド　【しあわせの一歩】（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 1.1％ 0.759%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 投資のソムリエ（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 1.1％ 1.54%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 米国ＡＢＣ戦略ファンド（１倍コース）（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 1.1％ 1.2875%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

◆ 米国Ｓ＆Ｐ５００フレックス戦略ファンド　【夢の案内人】（大和アセットマネジメント）
3000万円未満 : 1.1％ 1.1275%
5000万円未満 : 0.55％
1億円未満 : 0.275％
1億円以上 : 0％

〇

〇 〇

バランス

商品名（運用会社）

日本を含む世界のクリーンテック関連企業の株式およびグリーンボンドに投資し、信
託財産の成⾧を目指す。（予想分配金提示型）

国内外の8資産に分散投資を行い、中⾧期的に安定的なリターンの獲得を目指
す。

投資環境の変化を速やかに察知し、中⾧期的に安定的なリターンを目指す。

連動債券への投資を通じて、米国の株式、リートおよび債券ならびに金に投資し、
安定した収益の確保と信託財産の着実な成⾧を目指す。

S&P500指数を対象指数としたETFおよび米国国債に投資し、信託財産の成⾧
を目指す。

〇 〇

〇 〇

〇 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ ＤＩＡＭ　Ｊ－ＲＥＩＴオープン（1年決算コース）　【オーナーズ・インカム1Y】（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 :3.3％ 1.1%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 :1.1 ％
1億円以上 : 0％

◆ ＤＩＡＭ　Ｊ－ＲＥＩＴオープン（毎月決算コース）　【オーナーズ・インカム】（アセットマネジメントＯｎｅ）
3000万円未満 : 3.3％ 1.1%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ Ｊリート・アジアミックス・オープン（資産成⾧型）（三井住友ＤＳアセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.75％ 1.606%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 0.55％
1億円以上 : 0％

◆ Ｊリート・アジアミックス・オープン（毎月決算型）（三井住友ＤＳアセットマネジメント）
1000万円未満 : 2.75％ 1.606%
5000万円未満 : 1.65％
1億円未満 : 0.55％
1億円以上 : 0％

◆ ダイワ・ＵＳ－ＲＥＩＴ・オープン（年1回決算型）為替ヘッジなし（大和アセットマネジメント）
1000万円未満 :3.3％ 1.606%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 :1.1 ％
1億円以上 : 0％

◆ 新光　ＵＳ－ＲＥＩＴ　オープン　【ゼウス】（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 3.3％ 1.683%
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

商品名（運用会社）

東京証券取引所に上場し、東証REIT指数に採用されている（または採用
予定の）J-REITを実質的な主要投資対象とし、中⾧期的に東証REIT指数
（配当込み）を上回る投資成果を目指す。

日本を含むアジア・オセアニア各国・地域に上場している不動産投資信託に投資
し、信託財産の中⾧期的な成⾧を目指す。(資産成⾧型、年1回決算)

〇

東京証券取引所に上場し、東証REIT指数に採用されている（または採用
予定の）J-REITを実質的な主要投資対象とし、中⾧期的に東証REIT指数
（配当込み）を上回る投資成果を目指す。

〇 〇

その他資産　不動産

〇

米国のリート（不動産投資信託）に投資し、配当利回りを重視した運用により信
託財産の成⾧を目指す。

〇 〇

日本を含むアジア・オセアニア各国・地域に上場している不動産投資信託に投資
し、信託財産の中⾧期的な成⾧を目指す。(毎月決算型)

主として米国の取引所上場及び店頭市場登録の不動産投資信託証券に分散投
資。

〇 〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



◆ 新光Ｊ－ＲＥＩＴオープン（アセットマネジメントＯｎｅ）
1000万円未満 : 1.65％ 0.715%
5000万円未満 : 1.1％
1億円未満 : 0.55％
1億円以上 : 0％

〇
日本の証券取引所に上場している不動産投資証券に投資。東証REIT指数(配
当込み)に連動した運用。

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬

その他手数料
NISA

成⾧投資枠
MYつき

◆ 米国エネルギーＭＬＰオープン（毎月決算型）為替ヘッジあり（三菱UFJアセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 2.108%程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

◆ 米国エネルギーＭＬＰオープン（毎月決算型）為替ヘッジなし（三菱UFJアセットマネジメント）
1000万円未満 : 3.3％ 2.108%程度
5000万円未満 : 2.2％
1億円未満 : 1.1％
1億円以上 : 0％

その他資産　MLP

商品名（運用会社）

主にエネルギーや天然資源に関連するMLP等に投資。(為替ヘッジあり)

主にエネルギーや天然資源に関連するMLP等に投資。(為替ヘッジなし) 〇

〇

申込単位は、一般型:10万円以上１万円単位　累投型:１万円以上１円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬
その他手数料

◆ たわらノーロード　日経225（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.143%

◆ たわらノーロード　TOPIX（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.187%

◆ たわらノーロード　先進国株式　(為替ヘッジなし)（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.09889%

◆ たわらノーロード　先進国株式 (為替ヘッジあり)（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.220%

◆ たわらノーロード　NYダウ（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.2475%

◆ たわらノーロード　全世界株式（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.1133%

NISA（つみたて投資枠）

商品名（運用会社）

日経平均株価（日経225）に連動する投資成果をめざして運用を行う。
ありません

ありません

ありません

ありません

ありません

ありません東証株価指数（TOPIX）（配当込み）に連動する投資成果をめざして運用を行う。

主として海外先進国の株式に投資し、MSCIコクサイ・インデックス（円換算ベース、配当込み、
為替ヘッジなし）に連動する投資成果をめざして運用を行う。(為替ヘッジなし)

主として海外先進国の株式に投資し、MSCIコクサイ・インデックス（円換算ベース、配当込み、
為替ヘッジあり）に連動する投資成果をめざして運用を行う。(為替ヘッジあり)

ダウ・ジョーンズ工業株価平均（円換算ベース、為替ヘッジなし）に連動する投資成果をめざし
て運用を行う。

ＭＳＣＩオール・カントリー・ワールド・インデックス（円換算ベース、配当込み、為替ヘッジな
し）に連動する投資成果を図ることを目的として、運用を行う。

申込単位は、つみたて投資枠:１万円以上１万円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）



買付手数料（税込）
信託報酬
その他手数料

◆ たわらノーロード　バランス（8資産均等型） (為替ヘッジなし) （アセットマネジメントＯｎｅ）

0.143%

◆ たわらノーロード　最適化バランス（保守型/安定型/安定成⾧型/成⾧型/積極型）（アセットマネジメントＯｎｅ）

0.55%

◆ iFree S&P500インデックス（大和アセットマネジメント）

0.198%

◆ iFree NEXT NASDAQ100インデックス（大和アセットマネジメント）

0.495%

様々な資産クラスで目標リスク水準に応じて最適化配分し信託財産の成⾧を図ることを目的と
して、運用を行う。

米国の株式に投資し、投資成果をＳ＆Ｐ５００指数（配当込み、円ベース）の動きに連動
させることを目指す。

ありません

ありません

ありません

ありません
米国の株式に投資し、NASDAQ100指数（配当込み、円ベース）の動きに連動した投資成
果を目指す。

各資産クラスの代表的な指数に連動する８つのマザーファンドへ投資し、実質的に国内外の株
式、公社債および不動産投資信託証券に投資するバランス型ファンド。　各資産クラスの配分
比率は均等とすることを目標とする。(為替ヘッジなし)

NISA（つみたて投資枠）

商品名（運用会社）

申込単位は、つみたて投資枠:１万円以上１万円単位
信託報酬その他手数料は、純資産に対して年率（税込）


